

## 单位工程招标控制价汇总表

工程名称：厕所管网给排水工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

## 分部分项工程计价表

工程名称: 厕所管网给排水工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		厕所管网					
		给排水管网:					
1	030801005001	PP-R给水管DN40	安装部位（室内、外）:室内 输送介质（给水、排水、热媒体、燃气、雨水）:给水 材质:PP-R 型号、规格:DN40 连接方式:热熔接	m	136.66	60.96	8330.79
2	030801005002	PP-R给水管DN32	安装部位（室内、外）:室内 输送介质（给水、排水、热媒体、燃气、雨水）:给水 材质:PP-R 型号、规格:DN32 连接方式:热熔接	m	166.94	46.92	7832.82
3	030801005003	PP-R给水管DN25	安装部位（室内、外）:室内 输送介质（给水、排水、热媒体、燃气、雨水）:给水 材质:PP-R 型号、规格:DN25 连接方式:热熔接	m	124.25	37.48	4656.89
4	030801005004	PP-R给水管DN20	安装部位（室内、外）:室内 输送介质（给水、排水、热媒体、燃气、雨水）:给水 材质:PP-R 型号、规格:DN20 连接方式:热熔接	m	162.77	27.6	4492.45
5	030801005005	PP-R给水管DN15	安装部位（室内、外）:室内 输送介质（给水、排水、热媒体、燃气、雨水）:给水 材质:PP-R 型号、规格:DN15 连接方式:热熔接	m	57.45	216.98	12465.5
6	030801005006	PVC-U排水管 DN150	安装部位（室内、外）:室内 输送介质（给水、排水、热媒体、燃气、雨水）:排水 材质:PVC-U 型号、规格:DN150 连接方式:粘接	m	112.68	91.13	10268.53
本页小计							48046.98

## 分部分项工程计价表

工程名称: 厕所管网给排水工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
7	030801005009	PVC-U排水管 DN100	安装部位（室内、外）：室内 输送介质（给水、排水、热 媒体、燃气、雨水）：排水 材质:PVC-U 型号、规格:DN100 连接方式:粘接	m	219.78	55.11	12112.08
8	030801005007	PVC-U排水管DN80	安装部位（室内、外）：室内 输送介质（给水、排水、热 媒体、燃气、雨水）：排水 材质:PVC-U 型号、规格:DN80 连接方式:粘接	m	16.11	37.62	606.06
9	030801005008	PVC-U排水管DN50	安装部位（室内、外）：室内 输送介质（给水、排水、热 媒体、燃气、雨水）：排水 材质:PVC-U 型号、规格:DN50 连接方式:粘接	m	185.2	24.16	4474.43
		分部小计					65239.55
		洁具地漏					
10	030607001001	球阀DN25	名称:球阀DN25 连接形式:螺纹连接	个	3	116.37	349.11
11	030804016001	龙头DN15	材质:塑料 型号、规格:龙头DN15	个	46	18.25	839.5
12	030804007001	浴盆花洒	名称、规格:浴盆花洒	组	15	57.81	867.15
13	030804012001	坐便器	材质:陶瓷 型号、规格:坐便器	套	25	2650.69	66267.25
14	030804012002	蹲厕	材质:陶瓷 型号、规格:带感应冲洗阀 蹲式大便	套	106	1288.91	136624.46
15	030804013001	小便器	材质:陶瓷 型号、规格:带感应冲洗阀 小便器	套	68	2303.32	156625.76
16	030804003001	洗脸盆	名称、型号:陶瓷带感应龙 头洗脸盆	组	58	1565.37	90791.46
17	030804003002	洗脸盆	名称、型号:陶瓷洗脸盆	组	8	398.82	3190.56
18	030804017001	地漏DN50	材质:塑料 型号、规格:地漏DN50	个	85	21.13	1796.05
19	030804018001	清扫口DN50	材质:清扫口DN50	个	1	10.5	10.5
20	030804018002	清扫口DN100	材质:清扫口DN100	个	60	20.68	1240.8
21	030804018003	清扫口DN150	材质:清扫口DN150	个	9	33.58	302.22
		分部小计					458904.82
本页小计							476097.39

## 分部分项工程计价表

工程名称：厕所管网给排水工程

第 3 页 共 3 页

[illegible]

# 综合单价分析表

工程名称：厕所管网给排水工程

第 1 页 共 21 页

项目编码		030801005001	项目名称		PP-R给水管DN40				计量单位	m	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
C8-1-165	室内塑料给水管(热熔接) 公称直径(40mm以内)	10m	0.1	153.17	388.22	6.73	43.14	15.32	38.82	0.67	4.31
C8-1-411	管道消毒、冲洗 公称直径(50mm以内)	100m	0.01	42.82	17.74		12.06	0.43	0.18		0.12
BM100	高层增加费_18层以下 60m(给排水、采暖、燃气工程)	元	0.0073	129.1			23.24	0.94			0.17
人工单价		小计						16.69	39	0.67	4.6
综合工日:106元/工日		未计价材料费						33.66			
清单项目综合单价							60.96				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)		合价(元)	
	PP-R给水管DN40					m	1.02	33		33.66	
	其他材料费										5.34
	材料费小计										39

# 综合单价分析表

工程名称：厕所管网给排水工程

第 2 页 共 21 页

项目编码		030801005002		项目名称		PP-R给水管DN32				计量单位	m	
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	
C8-1-164	室内塑料给水管(热熔接) 公称直径(32mm以内)	10m	0.1	129.11	281.16	5.8	36.36	12.91	28.12	0.58	3.64	
C8-1-411	管道消毒、冲洗 公称直径(50mm以内)	100m	0.01	42.82	17.74		12.06	0.43	0.18		0.12	
BM100	高层增加费_18层以下 60m(给排水、采暖、燃气工程)	元	0.006	133.61			24.05	0.8			0.14	
人工单价		小计						14.14	28.29	0.58	3.9	
综合工日:106元/工日		未计价材料费						23.46				
清单项目综合单价							46.92					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)		合价(元)		
	PP-R给水管DN32					m	1.02	23		23.46		
	其他材料费										4.83	
	材料费小计										28.29	

# 综合单价分析表

工程名称：厕所管网给排水工程

第 3 页 共 21 页

项目编码		030801005003		项目名称		PP-R给水管DN25				计量单位	m	
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	
C8-1-163	室内塑料给水管(热熔接) 公称直径(25mm以内)	10m	0.1	129.11	187.65	4.86	36.36	12.91	18.77	0.49	3.64	
C8-1-411	管道消毒、冲洗 公称直径(50mm以内)	100m	0.01	42.82	17.74		12.06	0.43	0.18		0.12	
BM100	高层增加费_18层以下 60m(给排水、采暖、燃气工程)	元	0.008	99.44			17.9	0.8			0.14	
人工单价		小计						14.14	18.94	0.49	3.9	
综合工日:106元/工日		未计价材料费						15.3				
清单项目综合单价							37.48					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)		合价(元)		
	PP-R给水管DN25					m	1.02	15		15.3		
	其他材料费										3.64	
	材料费小计										18.94	

# 综合单价分析表

工程名称：厕所管网给排水工程

第 4 页 共 21 页

项目编码		030801005004		项目名称		PP-R给水管DN20				计量单位		m	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润		
C8-1-162	室内塑料给水管(热熔接) 公称直径(20mm以内)	10m	0.1	107.06	119.27	4.49	30.15	10.71	11.93	0.45	3.02		
C8-1-411	管道消毒、冲洗 公称直径(50mm以内)	100m	0.01	42.82	17.74		12.06	0.43	0.18		0.12		
BM100	高层增加费_18层以下 60m(给排水、采暖、燃气工程)	元	0.0061	108.74			19.57	0.67			0.12		
人工单价		小计						11.8	12.1	0.45	3.26		
综合工日:106元/工日		未计价材料费						9.69					
清单项目综合单价							27.6						
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)		合价(元)			
	PP-R给水管DN20					m	1.02	9.5		9.69			
	其他材料费										2.41		
	材料费小计										12.1		



## 综合单价分析表

工程名称: 厕所管网给排水工程

第 5 页 共 21 页

[illegible]

# 综合单价分析表

工程名称：厕所管网给排水工程

第 6 页 共 21 页

项目编码		030801005006		项目名称		PVC-U排水管DN150				计量单位		m	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润		
C8-1-176	室内塑料排水管(粘接) 公称直径(150mm以内)	10m	0.1	235.11	593.32		66.21	23.51	59.33			6.62	
BM100	高层增加费_18层以下 60m(给排水、采暖、燃气工程)	元	0.0089	158.95			28.61	1.41				0.25	
人工单价		小计						24.92	59.33			6.87	
综合工日:106元/工日		未计价材料费						29.83					
清单项目综合单价							91.13						
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)		合价 (元)		
	室内塑料排水管件DN150						个	0.698	33.42		23.33		
	PVC-U排水管DN150						m	0.947	31.5		29.83		
	其他材料费										6.17		
	材料费小计										59.33		

综合单价分析表

工程名称：厕所管网给排水工程

第 7 页 共 21 页

项目编码		030801005009		项目名称		PVC-U排水管DN100				计量单位	m	
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	
C8-1-175	室内塑料排水管(粘接) 公称直径(100mm以内)	10m	0.1	155.29	351.94		43.73	15.53	35.19		4.37	
人工单价		小计						15.53	35.19		4.37	
综合工日:106元/工日		未计价材料费						12.69				
清单项目综合单价							55.11					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)		合价(元)		
	室内塑料排水管件DN100					个	1.138	14.96		17.02		
	PVC-U排水管DN100					m	0.852	14.9		12.69		
	其他材料费										5.47	
	材料费小计										35.19	

# 综合单价分析表

工程名称：厕所管网给排水工程

第 8 页 共 21 页

项目编码		030801005007		项目名称		PVC-U排水管DN80			计量单位		m	
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	
C8-1-174	室内塑料排水管(粘接) 公称直径(75mm以内)	10m	0.1	128.05	203.1		36.06	12.81	20.31		3.61	
BM100	高层增加费_18层以下 60m(给排水、采暖、燃气工程)	元	0.0621	12.38			2.23	0.77			0.14	
人工单价		小计						13.57	20.31		3.74	
综合工日:106元/工日		未计价材料费						8.47				
清单项目综合单价							37.62					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)		合价 (元)		
	PVC-U排水管DN75					m	0.963	8.8		8.47		
	其他材料费										11.84	
	材料费小计										20.31	

# 综合单价分析表

工程名称：厕所管网给排水工程

第 9 页 共 21 页

项目编码		030801005008		项目名称		PVC-U排水管DN50				计量单位	m
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
C8-1-173	室内塑料排水管(粘接) 公称直径(50mm以内)	10m	0.1	104.94	99.74		29.55	10.49	9.97		2.96
BM100	高层增加费_18层以下 60m(给排水、采暖、燃气工程)	元	0.0054	116.61			20.99	0.63			0.11
人工单价		小计						11.12	9.97		3.07
综合工日:106元/工日		未计价材料费						4.35			
清单项目综合单价							24.16				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)		合价 (元)	
	PVC-U排水管DN50					m	0.967	4.5		4.35	
	其他材料费										5.62
	材料费小计										9.97

# 综合单价分析表

工程名称：厕所管网给排水工程

第 10 页 共 21 页

项目编码		030607001001		项目名称		球阀DN25			计量单位		个	
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	
C8-2-3	螺纹阀安装 公称直径 (25mm以内)	个	1	9.22	104.55		2.6	9.22	104.55		2.6	
人工单价		小计						9.22	104.55		2.6	
综合工日:106元/工日		未计价材料费						93.63				
清单项目综合单价							116.37					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)		合价 (元)		
	球阀DN25					个	1.01	92.7		93.63		
	其他材料费									10.92		
	材料费小计									104.55		

# 综合单价分析表

工程名称：厕所管网给排水工程

第 11 页 共 21 页

项目编码		030804016001		项目名称		龙头DN15				计量单位	个	
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	
C8-4-66	单冷水龙头安装 公称直径(15mm以内)	10个	0.1	22.68	151.92		6.38	2.27	15.19		0.64	
BM100	高层增加费_18层以下 60m(给排水、采暖、燃气工程)	元	0.0217	6.26			1.13	0.14			0.02	
人工单价		小计						2.4	15.19		0.66	
综合工日:106元/工日		未计价材料费						15.15				
清单项目综合单价							18.25					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)		合价(元)		
	塑料龙头DN15					个	1.01	15		15.15		
	其他材料费										0.04	
	材料费小计										15.19	

# 综合单价分析表

工程名称：厕所管网给排水工程

第 12 页 共 21 页

项目编码		030804007001		项目名称		浴盆花洒				计量单位	组	
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	
C8-4-33	淋浴器组成、安装成品淋浴器 冷热水	10组	0.1	166.95	352.16		47.02	16.7	35.22		4.7	
BM100	高层增加费_18层以下 60m(给排水、采暖、燃气工程)	元	0.0667	15.03			2.71	1			0.18	
人工单价		小计						17.7	35.22		4.88	
综合工日:106元/工日		未计价材料费						23				
清单项目综合单价								57.81				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)		合价(元)		
	浴盆花洒					套	1	23		23		
	其他材料费										12.22	
	材料费小计										35.22	
</												



综合单价分析表

工程名称：厕所管网给排水工程

第 13 页 共 21 页

项目编码		030804012001		项目名称		坐便器			计量单位		套	
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	
C8-4-45	坐式大便器安装 连体水箱坐便	10组	0.1	633.35	25650.23		178.4	63.34	2565.02		17.84	
BM100	高层增加费_18层以下 60m(给排水、采暖、燃气工程)	元	0.04	95			17.1	3.8			0.68	
人工单价		小计						67.14	2565.02		18.52	
综合工日:106元/工日		未计价材料费						2559.34				
清单项目综合单价							2650.69					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)		合价 (元)		
	连体排水口配件					套	1.01	33		33.33		
	连体坐便器					个	1.01	2485		2509.85		
	进水阀DN20					套	1.01	16		16.16		
	其他材料费										5.68	
	材料费小计										2565.02	
</												



## 综合单价分析表

工程名称: 厕所管网给排水工程

第 15 页 共 21 页

[illegible]

## 综合单价分析表

工程名称: 厕所管网给排水工程

第 16 页 共 21 页

[illegible]

# 综合单价分析表

工程名称：厕所管网给排水工程

第 17 页 共 21 页

项目编码		030804003002		项目名称		洗脸盆			计量单位		组	
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	
C8-4-9	洗脸盆安装 钢管组成 普通冷水嘴	10组	0.1	411.39	3431.85		115.9	41.14	343.19		11.59	
BM100	高层增加费_18层以下 60m(给排水、采暖、燃气工程)	元	0.125	19.75			3.56	2.47			0.45	
人工单价		小计						43.61	343.19		12.03	
综合工日:106元/工日		未计价材料费						336.11				
清单项目综合单价							398.82					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)		合价 (元)	
	洗脸盆下水口DN32						个	1.01	51		51.51	
	存水弯						个	1.005	8.83		8.87	
	洗脸盆						套	1.01	228		230.28	
	龙头DN15						个	1.01	45		45.45	
	其他材料费										7.07	
	材料费小计										343.19	

综合单价分析表

工程名称：厕所管网给排水工程

第 18 页 共 21 页

项目编码		030804017001		项目名称		地漏DN50		计量单位		个		
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	
C8-4-80	塑料地漏安装 公称直径(50mm以内)	10个	0.1	125.93	40.96		35.47	12.59	4.1		3.55	
BM100	高层增加费_18层以下 60m(给排水、采暖、燃气工程)	元	0.0118	64.22			11.56	0.76			0.14	
人工单价		小计						13.35	4.1		3.68	
综合工日:106元/工日		未计价材料费						3.2				
清单项目综合单价							21.13					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)		合价 (元)		
	地漏DN50					个	1	3.2		3.2		
	其他材料费										0.9	
	材料费小计										4.1	

综合单价分析表

工程名称：厕所管网给排水工程

第 19 页 共 21 页

项目编码		030804018001		项目名称		清扫口DN50			计量单位		个	
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	
C8-4-85	地面扫除口安装 公称直径(50mm以内)	10个	0.1	59.57	24.28		16.77	5.96	2.43		1.68	
BM100	高层增加费_18层以下 60m(给排水、采暖、燃气工程)	元	1	0.36			0.06	0.36			0.06	
人工单价		小计						6.32	2.43		1.74	
综合工日:106元/工日		未计价材料费						2.3				
清单项目综合单价							10.5					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)		合价(元)		
	清扫口DN50					个	1	2.3		2.3		
	其他材料费										0.13	
	材料费小计										2.43	

综合单价分析表

工程名称：厕所管网给排水工程

第 20 页 共 21 页

项目编码		030804018002		项目名称		清扫口DN100			计量单位		个	
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	
C8-4-87	地面扫除口安装 公称直径(100mm以内)	10个	0.1	77.27	102.3		21.76	7.73	10.23		2.18	
BM100	高层增加费_18层以下 60m(给排水、采暖、燃气工程)	元	0.0167	27.82			5.01	0.46			0.08	
人工单价		小计						8.19	10.23		2.26	
综合工日:106元/工日		未计价材料费						10.07				
清单项目综合单价							20.68					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)		合价(元)		
	清扫口DN100					个	1	10.07		10.07		
	其他材料费										0.16	
	材料费小计										10.23	



综合单价分析表

工程名称：厕所管网给排水工程

第 21 页 共 21 页

项目编码		030804018003		项目名称		清扫口DN150				计量单位	个	
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	
C8-4-87	地面扫除口安装 公称直径(100mm以内)	10个	0.1	77.27	231.3		21.76	7.73	23.13		2.18	
BM100	高层增加费_18层以下 60m(给排水、采暖、燃气工程)	元	0.1111	4.17			0.75	0.46			0.08	
人工单价		小计						8.19	23.13		2.26	
综合工日:106元/工日		未计价材料费						22.97				
清单项目综合单价							33.58					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)		合价(元)		
	清扫口DN150					个	1	22.97		22.97		
	其他材料费										0.16	
	材料费小计										23.13	

### 措施项目计价表（一）

工程名称: 厕所管网给排水工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于以“项”计价的措施项目

### 措施项目计价表（二）

工程名称：厕所管网给排水工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表使用于以综合单价形式计价的措施项目



### 规费和税金项目计算表

工程名称：厕所管网给排水工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

# 单位工程人材机汇总表

工程名称：厕所管网给排水工程

第1页 共3页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
一	人工				
1	综合工日	工日	397.81	106	42168.22
2	人工费调整	元	4558.61	1	4558.61
	小计				46726.83
二	材料				
1	紫铜丝 φ1.6	kg	8.48	45.14	382.79
2	铅板2.6~3	kg	5.44	14.72	80.08
3	橡胶板1~15	kg	5.57	4.31	24.02
4	聚四氟乙烯生料带26mm×20m×0.1mm	m	335.52	0.08	26.84
5	棉纱	kg	0.05	11.02	0.5
6	木螺钉M6×50	十个	109.41	0.63	68.93
7	六角螺栓（综合）	十套	20.15	8.95	180.33
8	六角螺栓带螺母M6~12×12~50	十套	32.42	1.34	43.44
9	膨胀螺栓（综合）	十个	20.15	3.6	72.54
10	镀锌锁紧螺母（金属软管用）L40	十个	7.21	11.04	79.58
11	砂轮片（综合）	片	112.72	13.84	1560.07
12	铁砂布0~2#	张	0.45	1.03	0.46
13	钢锯条	条	37.46	0.56	20.98
14	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	kg	139.7	0.32	44.7
15	复合普通硅酸盐水泥P.O 42.5	kg	34.8	0.35	12.18
16	中砂	m3	0.2	153	30.6
17	木材一级红白松	m3	0.26	1392.3	364.78
18	防腐油	kg	3.3	35	115.5
19	油灰	kg	76.86	4.5	345.87
20	机油（综合）	kg	4.3	7	30.11
21	漂白粉（综合）	kg	0.58	1.56	0.91
22	粘合剂	kg	55.31	22.77	1259.37
23	镀锌钢管DN15	m	39	10.01	390.39
24	镀锌钢管DN20	m	106	12.9	1367.4
25	塑料排水管DN40	m	8.5	6.8	57.8
26	黑玛钢活接头DN25	个	3.03	10.2	30.91
27	镀锌弯头DN15	个	68.68	2.05	140.79
28	镀锌压盖DN32	个	72.08	3.55	255.88
29	包胶铁管夹DN50	个	57.23	3.22	184.27
30	包胶铁管夹DN75	个	5.16	3.5	18.04
31	包胶铁管夹DN100	个	70.33	3.85	270.77
32	包胶铁管夹DN150	个	36.06	4.97	179.21
33	室内塑料给水管接头零件（热熔接）DN15	个	94.05	0.81	76.18
34	室内塑料给水管接头零件（热熔接）DN20	个	187.51	1.24	232.51
35	室内塑料给水管接头零件（热熔接）DN25	个	121.52	2.58	313.51
36	室内塑料给水管接头零件（热熔接）DN32	个	134.05	4.58	613.96
37	室内塑料给水管接头零件（热熔接）DN40	个	97.85	6.36	622.32
38	室内塑料排水管件DN50	个	167.05	2.56	427.65

编制人：

证号：

编制日期：

# 单位工程人材机汇总表

工程名称：厕所管网给排水工程

第2页 共3页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
39	室内塑料排水管件DN75	个	17.33	7.11	123.25
40	室内塑料排水管件DN100	个	250.11	14.96	3741.64
41	室内塑料排水管件DN150	个	78.65	33.42	2628.5
42	镀锌钢管卡子DN25	个	111.3	0.53	58.99
43	镀锌外接头DN15	个	165.64	1.27	210.36
44	镀锌外接头DN20	个	107.06	1.75	187.36
45	大便器胶皮碗	个	116.6	0.73	85.12
46	水	m3	43.49	3.52	153.1
47	其他材料费	元	963.68	1	963.68
	小计				18078.17
三	机械				
1	折旧费	元	110.44	1	110.44
2	大修理费	元	42.08	1	42.08
3	经常修理费	元	67.37	1	67.37
4	安拆费及场外运输费	元	12.79	1	12.79
5	电(机械用)	kw·h	128.23	0.85	108.99
	小计				341.67
四	主材				
1	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	1.07	430	461.61
2	中砂	m3	3.76	153	574.88
3	PP-R给水管DN15	m	58.6	7.2	421.91
4	PP-R给水管DN40	m	139.39	33	4599.98
5	PP-R给水管DN32	m	170.28	23	3916.41
6	PP-R给水管DN25	m	126.74	15	1901.03
7	PP-R给水管DN20	m	166.03	9.5	1577.24
8	PVC-U排水管DN75	m	15.51	8.8	136.52
9	PVC-U排水管DN150	m	106.71	31.5	3361.3
10	PVC-U排水管DN100	m	187.25	14.9	2790.06
11	PVC-U排水管DN50	m	179.09	4.5	805.9
12	球阀DN25	个	3.03	92.7	280.88
13	浴盆花洒	套	15	23	345
14	洗脸盆	套	66.66	228	15198.48
15	瓷蹲式大便器	个	107.06	266	28477.96
16	连体坐便器	个	25.25	2485	62746.25
17	挂式小便器	个	68.68	1260	86536.8
18	感应龙头DN15	个	58.58	1200	70296
19	龙头DN15	个	8.08	45	363.6
20	塑料龙头DN15	个	46.46	15	696.9
21	地漏DN50	个	85	3.2	272
22	存水弯	个	66.33	8.83	585.69
23	大便器存水弯DN100 瓷	个	106.53	25	2663.25
24	小便器存水弯DN32 铸铁	个	68.34	25	1708.5

编制人：

证号：

编制日期：

